CI^WIG
CONSELHO REGIONAL

DE ODONTOLOGIA

DE MINAS GERAIS

ATA N° 1.190 A

1  Aos três dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às nove horas, reuniu-se o

2  Plenário do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, em sessão ordinária,
3  em sua sede própria, situada na rua da Bahia, 1.477, Bairro de Lourdes, Belo Horizonte
4  - Minas Gerais, sob a Presidência do Cirurgião-Dentista Alberto Magno da Rocha Silva,
5  com as presenças dos Conselheiros, Raphael Castro Mota, Tesoureiro, Leonardo
6  Rezende Vilela, Secretário, do Conselheiro Efetivo Ricardo Alves Corrêa e do
7  Conselheiro Suplente Carlos Alberto do Prado e Silva, com a participação dos
8  servidores convocados o Assessor da Presidência Gustavo Temponi. 1 -
9  EXPEDIENTE. - 1.1 - Assinatura do Livro de Termos de Presença. O Conselheiro

10 Leonardo Rezende Vilela, Secretário, apresentou aos Conselheiros e demais
11 convidados o livro de Termos de Presença que foi assinado pelos presentes e, em
12 seguida, comunicou ao Presidente a existência de quòrum legal. 2 - ORDEM DO DIA.
13 Foram aprovados os seguintes processos: 2.1 - INSCRIÇÃO DE CIRURGIÃO
14 DENTISTA: Relator - Conselheira Marina Mendes Moreira: Processo n° 9349/2018

15 CD Filipe Pinheiro Diniz Resende; Processo n° 6304/2016 CD Marcela Faria Murad;
16 Processo n° 6739/2017 CD Isabella de Sá Teixeira; Processo n° 2628/2017 CD Amanda

17 Ramos Regis Maciel David; Processo n° 8175/2018 CD Ana Júlia Milani; Processo n°
18 6950/2018 CD Antônio Gabriel Arantes de Andrade; Processo n° 5873/2016 ; CD Luiza
19 Mendes Gomes; Processo n° 6711/2018 CD Leonardo de Campos Lessa; Processo n°
20 8234/2018 CD Sabrina Rocha Ribeiro; Processo n° 7055/2018 CD Hérika César dos

21 Santos; Processo n° 983/2017 CD Layane Pereira Magalhães; Processo n° 5891/2018
22 CD Jordana Aparecida Dias; Processo n° 8500/2018 CD Waldenir Augusto Miguel;
23 Processo n° 8018/2018 CD Paulo Eduardo Melo Stella; Processo n° 8303/2018 CD
24 Leopoldo Pellegrini Defavari; Processo n° 8642/2018 CD Uva Fernanda de Lima Paini;
25 Processo n° 8005/2018 CD Pollyanna Viana Martins; Processo n° 7970/2018 CD
26 Gabriel Mendes Moreira. Relator Conselheiro Leonardo Rezende Vilela: Processo

27 n° 5533/2018 CD Maísa Araújo Trindade Miguel; Processo n° 9106/2018 CD Larissa
28 Eleonora Salvadori Ferreira; Processo n° 5436/2016 CD Paula Leandro Parreiras
29 Carvalho; Processo n° 6955/2016 CD Thaís Bomtempo Mussel; Processo n° 8969/2016
30 CD Tiago Augusto Quirino Barbosa; Processo n° 3348/2016 CD Alexia da Mata Gaivão;
31 Processo n° 8900/2016 CD Paulo Cícero Barra de Aragão; Processo n° 645/2016 CD
32 Thaís Borges Mahier; Processo n° 1153/2017 CD Laís Santos Albergaria; Processo n°
33 6597/2016 CD Ana Carolina de Campos Gomes; Processo n° 6414/2018 CD Raquel
34 de Assis Pegas Campos; Processo n° 2674/2018 CD Thaís Trevisan Silva; Processo n°
35 6558/2016 CD Giga Beatriz Lopes; Processo n° 4892/2016 CD Viviane Antunes
36 Machado; Processo n° 6343/2017 CD Pablo Heron Silva e Souza Afonso; Processo n°
37 8090/2018 CD Bárbara Sezini Grobério Silva; Processo n° 1180/2016 CD Vernner
38 Batista Amaral; Processo n° 343/2017 CD Patrícia Alessandra Lamounier; Processo n°
39 8321/2018 CD Patrícia Barbieri Gabrielli; Processo n° 8344/2018 CD Wilson Gonçalves
40 Barbosa; Processo n° 8253/2018 CD Alan Fressato Barbosa; Processo n° 8515/2018
41 CD Bruno Martini Guimarães; Processo n° 8427/2018 CD Taciana Andrade Sangíovani
42 Ferreira; Processo n° 8301/2018 CD Haline Faria de Oliveira; Processo n° 8517/2018
43 CD Tatiany Gabrielle Freire Araújo. Relator Conselheiro Ricardo Alves Corrêa:
44 Processo n° 8638/2018 CD Renato Clementino Paini; Processo n° 3058/2018 CD
45 Kelma Maria da Rocha; Processo n° 8581/2018 CD Rubens Carlos Vilela Filho;
46 Processo n° 8585/2018 CD Marco Antônio Chaves Santos; Processo n° 8848/2018 CD
47 Cecília Vasconcelos Vieira Braga Leite; Processo n° 6537/2018 CD Antônio Pe/eira d©